[image: image1.png]7o,

HCKuy
o ?/\,\3E g
8
Iy yzat®

1943
PENZA STATE UNIVERSITY

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

	ПРИКАЗ

__24.08.2021_
                                                                         № __1586/с

О зачислении на первый курс  по очной форме обучения

     На основании решения приёмной комиссии от 24.08.2021 (протокол № 17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2021 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг в число студентов
СЕРДОБСКОГО ФИЛИАЛА
на базе основного общего образования, на общедоступной основе:
Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование
	№

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Средний балл аттестата

	1
	Гнилоухова
	Валерия
	Владимировна
	4,571

	2
	Кривошеин
	Владимир
	Александрович
	3,578

	3
	Лаврентьев
	Никита
	Романович
	3,285

	4
	Моисеев
	Даниил
	Дмитриевич
	3,333

	5
	Ольшевский
	Алексей
	Валерьевич
	4,565

	6
	Тихонов
	Данила
	Викторович
	3,75

        Всего по специальности: 6
Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
	№

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Средний балл аттестата

	1
	Бузлукова
	Анастасия
	Ивановна
	4,619

	2
	Волкова
	Виктория
	Максимовна
	4,315

	3
	Волкова
	Евгения
	Сергеевна
	4,545

	4
	Гурин
	Даниил
	Сергеевич
	4,227

	5
	Домнушкина
	Анастасия
	Павловна
	4,333

	6
	Ермаков
	Алексей
	Сергеевич
	3,75

	7
	Кулакова
	Алина
	Юрьевна
	4,389

	8
	Миронова
	Алина
	Игоревна
	3,905

	9
	Сычева
	Полина
	Сергеевна
	4,428

	10
	Точенкова
	Ангелина
	Витальевна
	3,429

           Всего по специальности: 10
Специальность: 46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение
	№

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Средний балл аттестата

	1
	Матвеева
	Алёна
	Олеговна
	4,739

	2
	Подоплекина
	Ирина
	Сергеевна
	4,304

	3
	Ракова
	Дарья
	Евгеньевна
	4,571

	4
	Орлов
	Данила
	Борисович
	3,45

	5
	Ошурко
	Алёна
	Александровна
	4,476

	6
	Фурника
	Дарья

	3,857

	7
	Ярочкина
	Айдина
	Мушвиговна
	3,75

Всего по специальности: 7
Всего на базе основного общего образования: 23
на базе среднего общего образования, на общедоступной основе:
Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

	№

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Средний балл аттестата

	1
	Спиридонов
	Алексей
	Андреевич
	4,111

	2
	Тулякова
	Анастасия
	Павловна
	3,647

           Всего по специальности: 2
Специальность: 46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение
	№

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Средний балл аттестата

	1
	Данилин
	Данила
	Юрьевич
	4,632

	2
	Закаталов
	Дмитрий
	Сергеевич
	3,473

	3
	Каляев
	Дмитрий
	Владимирович
	3,882

	4
	Колесьянкина
	Яна
	Сергеевна
	3,684

	5
	Коняхин
	Никита
	Сергеевич
	3,647

	6
	Лукин
	Вячеслав
	Олегович
	4,05

	7
	Савенкова
	Ирина
	Эдуардовна
	4,166

	8
	Шарипов
	Руслан
	Тахирович
	4,0

	9
	Ягодкина
	Венера
	Абикеновна
	4,263

Всего по специальности: 9
Всего на базе среднего общего образования: 11
          Всего по филиалу: 34

Ректор                                                                                                А.Д. Гуляков
Проект вносит:

Директор СФ ФГБОУ ВО «ПГУ»                                        О.В. Фурман

СОГЛАСОВАНО:

	Проректор по УР
	В.Б. Механов

	Ответственный секретарь

приемной комиссии
	В.А. Соловьев

	Начальник ПУ
	К.Б. Филиппов

	Начальник ОДОУ
	Н.В. Шамарина